jurídico, autorizo a contratação da empresa JORGE LUIS CARLOS FARIAS & CIA 
LTDA - EPP, CNPJ N° 07.572.725/0001-01, para fornecimento de eletrodomésticos 
e eletrônicos para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração, no valor global de R$ 19.487,68 (dezenove mil, quatrocentos e 
oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos), pelo período de 30 dias, com 
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 10 de outubro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal

[...]

fica a empresa JORGE LUIS CARLOS FARIAS & CIA LTDA - EPP, CNPJ N° 
07.572.725/0001-01, convocado para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, 
para fornecimento de eletrodomésticos e eletrônicos para atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, no valor global de R$ 
19.487,68 (dezenove mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e oito 
centavos). 

Cordeiros – BA, 10 de outubro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

Prefeitura Municipal de Cordeiros